
SVEUČILIŠTE U ZADRU 
 
KLASA:061-06/23-03/01 
URBROJ: 2198-1-79-01-23-01 
 
Zadar, 1. veljače 2023. 
 
 
 
Na temelju članka 13. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne 
novine” br. 119/22.) i članka 39. Statuta Sveučilišta u Zadru (prosinac 2019.) a u vezi s čl. 8. 
Pravilnika o dodjeli Rektorove nagrade studentima Sveučilišta u Zadru (veljača 2022.) , 
rektorica Sveučilišta u Zadru donosi  
 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Natječaja za dodjelu Rektorove nagrade studentima Sveučilišta u Zadru u 

akademskoj godini 2022./2023. 
 
 

 
I. 
 

Raspisuje se Natječaj za dodjelu Rektorove nagrade studentima Sveučilišta u Zadru u 
akademskoj godini 2022./2023. 
 

II. 
 

Nagrade se dodjeljuju prema uvjetima i kriterijima određenim Pravilnikom o dodjeli 
rektorove nagrade Sveučilišta u Zadru koji je javno objavljen i dostupan na mrežnoj stranici 
Sveučilišta u Zadru www.unizd.hr. 
 

III. 
 

Natječaj za dodjelu Rektorove nagrade studentima objavit će se na mrežnoj stranici 
Sveučilišta u Zadru www.unizd.hr . 

 
IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Rektorica  
 
 

Prof. dr. sc. Dijana Vican 
 

http://www.unizd.hr/
http://www.unizd.hr/

